

SPF Österbottens sommarlag 1.8 i Forsby



Onsdagen 1.8 ordnas SPF Österbottens sommarlag på Forsby danspaviljong i Pedersöre. Dagen börjar klockan 11 med lunch. Till lunchen serveras Karelsk stek eller "Plocka steitsje" med tillbehör. Till efterrätt serveras bärmousse.

Programmet inleds klockan 13. Som programledare och festtalare i år har vi ingen annan än **Kaj Kunnas**. Han kommer att intervjua bland annat Svenska kulturfondens nyvalda VD **Sören Lillkung**, teaterchef **Åsa Salvesen** från Wasateater, Pedersöres fullmäktigeordförande **Johanna Holmäng**, med flera... För musikinslag står **Philip Järvenpää**.



Som sig bör avslutas dagen med eftermiddagsdans och det sker till tonerna av **Guns Rosor**.

Inträdesbiljetterna till sommarfesten kostar 35 euro per person med lunch och 20 euro per person utan lunch. Kaffe eller te med bulle ingår i båda inträdesbiljetterna. Resan till och från Forsby ingår inte

i priset utan föreningarna ordnar själva med eventuell gemensam transport. Föreningarna tar emot förhandsanmälningar från sina medlemmar till sommarfesten senast måndagen 16 juli.

SPF Österbottens höstkryssning 21.9 med Wasaline



Årets höstkryssning med Wasaline ordnas fredagen 21.9. Båten lägger ut kl 9.00 och program finns ordnat under hela resan. Båten stannar i Holmsund två timmar och tillbaka i Vasa är vi klockan 20.00.

I biljettpriset ingår hela kryssningsprogrammet, frukost (semla med kaffe/te), Michael Björklunds skärgårdsbord samt kaffe under resan. Priset för resan är 125 euro per person för de som kommer med buss, och 100 euro för de som tar sig till hamnen på egen hand.

Deltagarna anmäler sig till sin egen pensionärsförening senast fredagen 7.9.

Busstidtabellerna kommer det information om då vi vet antalet anmälda. Från Vasa stadshus avgår bussar som normalt till hamnen, en timme före färjans avgång.

I kryssningsprogrammet deltar bland annat SPF Österbottens resegrupp som berättar om researrangemangen inom regionen och i förbundet. SPF:s IT koordinatörer berättar om nyheter inom datavärlden.

Geir Rönning drar två häftiga musikshower under kryssningen och den mycket populära **Antikrundan** med **Bernt Morelius** och **Maria Ekman-Kolari** är med. *Ta med egna föremål för värdering!*

Vörå spelmansklubb spelar upp till dans.